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12 CORRIDA DE PORTO RICO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

30 A 39 ANOS MASCULINO

Nome ldd.
FERNANDO ANTONIO DA CRUZ SOUZA 39
ROBISON VEGA BARBOSA 38
WILSON ROSSATI 39
ADAIR FABIANO FERREIRA 37
DIOGO SOARES DA COSTA NUNES 35
NESTOR FERNANDO SOARES 34
EDER RENATO DE ORNELAS 36
WELLINGTON DA SILVA DIAS 33
BRUNO APARECIDO BARBAO 35
LUIS FELIPE PIMENTEL VICENTE 36
DIONATAN BARCELOS 30
FILIPE WILIAN BARCELOS 33
BRUNO DA SILVA MOREIRA 38
JOAO SEZARINO FERNADES 31
MARIO ANTONIO ANDRADE 39
CLODOALDO VELASCO 38

Relatério emitido em 08/09/2024 as 12:57:40
FERA ESPORTES

Equipe
AMIGOS QUE CORREM

AMIGOS QUE CORREM

AMIGOS QUE CORREM

RUN ALTO PARANA

AMIGOS QUE CORREM

AMIGOS QUE CORREM
MENINOS DA PISTA
MENINOS DA PISTA
CORPO DE BOMBEIROS

MENINOS DA PISTA

RUN ALTO PARANA
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Tempo
00:19:32
00:19:53
00:20:27
00:21:18
00:21:58
00:22:05
00:22:22
00:23:05
00:23:19
00:25:01
00:25:38
00:27:41
00:27:42
00:27:43
00:30:01

00:30:46
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